
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 

 
SKPD  : INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN KULON PROGO 
UNIT KERJA : SEKRETARIAT 
 

No. Sasaran Program  Indikator Kinerja Satuan Target 
Rencana 

Tw I Tw II Tw III Tw IV 

1. Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran Cakupan pelayanan administrasi perkantoran % 100 25 50 75 100 

2. Meningkatnya kelancaran operasional kerja Capaian ketersediaan sarana dan prasarana kondisi baik  % 77.53 76.11 77.53 77.53 77.53 

3. Meningkatnya akuntabilitas keuangan OPD Capaian perencanaan, pengendalian dan evaluasi kinerja  % 100 28.97 42.06 42.06 100 

4. Meningkatnya kinerja perkantoran Capaian peningkatan kapasitas pegawai di SKPD % 100 0 0 0 100 

 

No Kegiatan Anggaran Keterangan 

1. Penyediaan Jasa dan Peralatan Perkantoran 44.094.975  
2. Penyediaan Jasa Keuangan 25.744.950  
3. Penyediaan Rapat-rapat, Konsultasi dan Koordinasi 111.805.200  
4. Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran 168.915.000  
5. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran 232.441.465  

6. Penyusunan Perencanaan Kinerja SKPD 19.750.000  
7. Penyusunan Laporan Keuangan 2.750.000  

8 Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Kinerja 2.250.000  

9 Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Fungsional Lewat Angka Kredit 22.776.000  

10. Pendidikan dan Pelatihan Non Formal 26.000.000  
 Jumlah 656.527.590  

 

  Wates, 31  Januari 2017 

 INSPEKTUR DAERAH  KAB. KULON PROGO SEKRETARIS 

  

 

 Drs. RIYADI SUNARTO Drs. ANANG SUHARSA 

 NIP. 19671018 199303 1 004 NIP. 19610702 198603 1 010 

 

 

  



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 

 
SKPD  : INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN KULON PROGO 
UNIT KERJA : INSPEKTUR PEMBANTU BIDANG PEMERINTAHAN 
 

No. Sasaran Program  Indikator Kinerja Satuan Target 
Rencana 

Tw I Tw II Tw III Tw IV 

1. Meningkatnya tata kelola pemerintahan Capaian peningkatan sistem pengawasan internal dan pengawasan desa % 59.22 33.74 33.74 59.22 59.22 

 

No Kegiatan Anggaran Keterangan 

1. Pemeriksaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa 323,071,050  
2. Monitoring dan Evaluasi Percepatan Pemberantasan Korupsi dan 

Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah 
302.565.500  

3. Peningkatan Kapabilitas APIP (Internal Audit Capability Models) 131.134.000  
 Jumlah    433.699.500   

 

  Wates, 31  Januari 2017 

 INSPEKTUR DAERAH  KAB. KULON PROGO Inspektur Pembantu Bidang Pemerintahan 

  

 

 Drs. RIYADI SUNARTO Bambang Sutrisno S.Sos,M.Si 

 NIP. 19671018 199303 1 004 NIP. 19690708 199603 1 004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 

 
SKPD  : INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN KULON PROGO 
UNIT KERJA : INSPEKTUR PEMBANTU BIDANG PRASWIL LH 
 

No. Sasaran Program  Indikator Kinerja Satuan Target 
Rencana 

Tw I Tw II Tw III Tw IV 

1. Meningkatnya tata kelola pemerintahan Capaian peningkatan sistem pengawasan internal dan pengawasan desa % 59.22 33.74 33.74 59.22 59.22 

 

No Kegiatan Anggaran Keterangan 

1. Pelaksanaan Pengawasan Internal Secara Berkala 174.666.000  
2. Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan 85.869.300  

3. Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan Kepala Daerah 114.045.200  
 Jumlah 374.580.500  

 

  Wates, 31  Januari 2017 

 INSPEKTUR DAERAH  KAB. KULON PROGO Inspektur Pembantu Bidang Praswil LH 

  

 

 Drs. RIYADI SUNARTO Ir. RR. Endah Tri Herminingsih, MMA 

 NIP. 19671018 199303 1 004 NIP. 19631030 199003 2 006 

 

 

  



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 

 
SKPD  : INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN KULON PROGO 
UNIT KERJA : INSPEKTUR PEMBANTU BIDANG PEREKONOMIAN DAN KESRA 
 

No. Sasaran Program  Indikator Kinerja Satuan Target 
Rencana 

Tw I Tw II Tw III Tw IV 

1. Meningkatnya tata kelola pemerintahan Capaian peningkatan sistem pengawasan internal dan pengawasan desa % 59.22 33.74 33.74 59.22 59.22 

 

No Kegiatan Anggaran Keterangan 

1. Pemeriksaan Tujuan Tertentu dan Khusus/Kasus 83.935.000  
2. Pendampingan Pengelolaan Aset Daerah 70.356.600  

 Jumlah 154.291.600  
 

  Wates, 31  Januari 2017 

 INSPEKTUR DAERAH  KAB. KULON PROGO Inspektur Pembantu Bidang Perekonomian dan Kesra 

  

 

 Drs. RIYADI SUNARTO Dra. Dwi Surahmi Nursiah 

 NIP. 19671018 199303 1 004 NIP. 19590805 198711 2 002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 

 
SKPD  : INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN KULON PROGO 
UNIT KERJA : SEKRETARIAT 
Sub Unit kerja : SUB BAGIAN TU DAN KEPEGAWAIAN 
 

No. Sasaran Program Indikator Kinerja Satuan Target 
Rencana 

Tw I Tw II Tw III Tw IV 

1. Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran 
Jasa perkantoran (jasa persuratan) dan peralatan kantor (alat tulis kantor, barang cetakan) 
(Bulan) 

Bulan 12 3 6 9 12 

  Pembayaran upah penjaga malam (bulan) Bulan 12 3 6 9 12 

  Rapat koordinasi dan konsultasi (bulan) Bulan 12 3 6 9 12 

2. Meningkatnya kelancaran operasional kerja Kendaraan bermotor roda 2 (2 unit) (unit) unit 2 0 2 0 0 

  Tersedianya AC (7 unit) (unit) unit 7 0 7 0 0 

  
Peralatan personal komputer: komputer PC (5 unit), laptop (4 unit), printer (5 unit), UPS (5 
unit) (unit) 

unit 19 0 19 0 0 

  Handphone Saber Pungli (unit) unit 1 0 1 0 0 

  Pembayaran air, listrik dan telepon (bulan) Bulan 12 3 6 9 12 

  Tersedianya komponen alat listrik dan elektronik, alat dan bahan kebersihan (bulan) Bulan 12 3 6 9 12 

  
Terpeliharanya gedung dan halaman: kendaraan roda 4 (4 unit), kendaraan roda 2 (11 unit), 
AC (2 unit), mesin ketik (4 unit), komputer (4 unit), laptop (2 unit), printer (3 unit) (bulan) 

Bulan 12 3 6 9 12 

3. Meningkatnya kinerja perkantoran Penetapan Penilaian Angka Kredit (semester) semester 2 1 0 0 2 

  Meningkatnya pengetahuan SDM peserta diklat/bimtek/kursus (orang) orang 8 0 1 4 3 

4. Meningkatnya tata kelola pemerintahan Pemeriksaan penyelenggaraan pemerintahan desa  (desa) 87 13 45 17 12 

  Tersedianya SIM Pengawasan  (SIM) 1 0 0 0 1 

  Terselenggaranya Program Peningkatan Pelatihan Mandiri  (kali) 8     

  Terwujudnya kapabilitas APIP level 3  (level) 3 0 0 0 2 

  Terwujudnya peningkatan pengelolaan data pengawasan  (bulan) 12 3 6 9 12 

  Laporan Hasil Pelaksanaan PMPRB  (dokumen) 1 0 1 0 0 

  Reviu RKA SKPD  (SKPD) 40 0 0 40 0 

  Laporan hasil review dokumen laporan keuangan SKPD dan pemerintah daerah  (jenis) 2 2 0 0 0 

  Laporan Hasil Pemeriksaan Pengelolaan Asset  (SKPD) 42 0 0 42 0 

  Laporan Hasil Stock opname dan cash opname  (SKPD) 42 0 0 0 42 

  Meningkatnya tingkat kepatuhan dalam penyampaian LHKASN  (SKPD) 42 0 42 0 0 

  Terwujudnya penetapan dan pendampingan SKPD percontohan zona integritas  (SKPD) 4 0 0 4 0 

  Tersedianya Laporan Pelaksanaan RAD PPK  (dokumen) 14 0 1 1 2 

  Tersedianya Laporan Hasil Evaluasi SPIP  (SKPD) 20 0 0 20 0 

  Tersedianya Laporan Hasil Reviu LKJiP  (SKPD) 40 0 40 0 0 

  Tersedianya Laporan Saber Pungli  (dokumen) 4 1 1 1 1 



 

No Kegiatan Anggaran Keterangan 

1. Penyediaan Jasa dan Peralatan Perkantoran 44.094.975  

2. Penyediaan Rapat-rapat, Konsultasi dan Koordinasi 111.805.200  
3. Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran 168.915.000  
4. Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran 232.441.465  

5. Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Fungsional Lewat Angka Kredit 22.776.000  
6. Pendidikan dan Pelatihan Non Formal 26.000.000  

7. Pemeriksaan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa 323,071,050  
8 Monitoring dan Evaluasi Percepatan Pemberantasan Korupsi dan 

Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah 
302.565.500  

9 Peningkatan Kapabilitas APIP (Internal Audit Capability Models) 131.134.000  
10. Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan Kepala Daerah 114.045.200  

11. Pendampingan Pengelolaan Aset Daerah 70.356.600  

 Jumlah 1.224.133.940  
 

  Wates, 31  Januari 2017 

 SEKRETARIS Kasubag Umum dan Kepegawaian  

  

 Drs. ANANG SUHARSA Bambang Sidi Rahmanto,SE 

 NIP. 19610702 198603 1 010 NIP. 19750721 199803 1 008 

 

 

 

 

 

 

 

  



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 

 
SKPD  : INSPEKTORAT DAERAH KABUPATEN KULON PROGO 
UNIT KERJA : SEKRETARIAT 
Sub Unit kerja : SUB BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN 
 

No. Sasaran Kegiatan  Indikator Kinerja Satuan Target 
Rencana 

Tw I Tw II Tw III Tw IV 

1. Meningkatnya kualitas pelayanan administrasi perkantoran 
Honorarium petugas penatausahaan keuangan dan barang (9 orang) 
(bulan) 

Bulan 12 3 6 9 12 

2 Meningkatnya akuntabilitas keuangan OPD Dokumen Renja dan Renstra SKPD  (dokumen) 3 1 0 1 1 

  Laporan keuangan semester dan tahunan  (dokumen) 2 0 0 1 1 

  
Laporan pengendalian dan evaluasi kinerja LAKIP, laporan tahunan dan 
profil kinerja SKPD  

(dokumen) 18 5 4 4 5 

3. Meningkatnya tata kelola pemerintahan Rekomendasi tindak lanjut hasil pemeriksaan  (jenis) 2 0.48 0.52 0.48 0.52 

  Penyelenggaraan Gelar Pengawasan Daerah  (kali) 1 0 0 0 1 

  Pemeriksaan tujuan tertentu dan khusus/kasus  obrik 11 2 4 2 12 

  Laporan hasil pemeriksaan reguler  SKPD 40 21 0 2 17 

 

No Kegiatan Anggaran Keterangan 

1. Penyediaan Jasa Keuangan 25.744.950  

2. Penyusunan Perencanaan Kinerja SKPD 19.750.000  
3. Penyusunan Laporan Keuangan 2.750.000  
4. Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Kinerja 2.250.000  

5. Pelaksanaan Pengawasan Internal Secara Berkala 174.666.000  

6. Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan 85.869.300  
7. Pemeriksaan Tujuan Tertentu dan Khusus/Kasus 83.935.000  

 Jumlah 394.965.250  

 

  Wates, 31  Januari 2017 

 SEKRETARIS Kasubag Perencanaan dan Keuangan  

  

 

 Drs. ANANG SUHARSA Yuli Indriyatna, SSTP 

 NIP. 19610702 198603 1 010 NIP. 19760717 199603 1 001 

 

 


